
ANUNCIO  

TRIBUNAL CALIFICADOR 

PROCEDIMIENTO  PARA  LA  PROVISIÓN  EN  PROPIEDAD  DE  UNA  PLAZA  DE  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO,  ESCALA  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  SUBESCALA  AUXILIAR  C2  DEL 
AYUNTAMIENTO DE LOJA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN.

Por medio del presente, se hace público que el Tribunal Calificador, por unanimidad, ha aprobado los siguientes  
acuerdos:

1. Aprobar las siguientes calificaciones provisionales del segundo ejercicio eliminatorio de la oposición:  

PERSONA ASPIRANTE CÓDIGO  DE 
IDENTIFICACIÓN

CALIFICACIÓN

JONATHAN MARTÍNEZ GARCÍA         18300135665       NO APTO 

PAOLA JIMÉNEZ MUÑOZ         18300175665            17,00

LETICIA GARCÍA BARROSO         18300499499            17,75

ICIAR JIMÉNEZ GONZÁLEZ         18300869499        NO APTO

NOEMI GARCÍA RELAÑO         18300879499            14,50

MAIARA MARTINES MARTÍNEZ         18300889499        NO APTO

SONIA PÉREZ BAENA         18300899499            17,50

HUMBERTO GUERRERO LÓPEZ         18300999499            15,50

JUAN ANTONIO PORRINO JOYERA         18300199499            18,50

ADELA  SANDRA  BERENGUER 
MATEOS

        18300299499            17,00

LEILA RAMA LUQUE         18300399499            17,75

JOSÉ RAMÓN ALDANA LECHADO         18300756465            16,75

CARMEN MARÍA CALERO NIETO         18300819499            19,00

MIGUEL ÁNGEL RIEGO LÓPEZ         18300829499            10,75

ALEJANDRO BAUTISTA OLID         18300839499            13,00

AURORA PIEDAD PÁEZ GUILLÉN         18300849499            13,10

MARÍA AURORA SANJUAN DÍAZ         18300859499            16,00

PATRICIA RODRÍGUEZ SANTIAGO         18300879451            14,25

SANDRA DÍAZ PALACIOS         18300879452            17,00

CRISTINA RODRÍGUEZ SANTIAGO         18300879453        NO APTO
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LOURDES RUIZ CANTERO         18300879454            17,75

ISABEL MARÍA PÉREZ REYES         18300756165            15,50

2.- Aprobar la siguiente lista de aspirantes aprobados en el segundo ejercicio de la oposición, ordenados 
alfabéticamente según los apellidos:  

.- JOSÉ RAMÓN ALDANA LECHADO

.- ALEJANDRO BAUTISTA OLID

.- ADELA SANDRA BERENGUER MATEOS

.- CARMEN MARÍA CALERO NIETO

.- SANDRA DÍAZ PALACIOS

.- LETICIA GARCÍA BARROSO

.-NOEMI GARCÍA RELAÑO

.-HUMBERTO GUERRERO LÓPEZ

.- PAOLA JIMÉNEZ MUÑOZ

.-AURORA PIEDAD PÁEZ GUILLÉN

.-SONIA PÉREZ BAENA

.- ISABEL MARÍA PÉREZ REYES

.- JUAN ANTONIO PORRINO JOYERA

.- LEILA RAMA LUQUE

.- MIGUEL ÁNGEL RIEGO LÓPEZ

.-PATRICIA RODRÍGUEZ SANTIAGO

.- LOURDES RUIZ CANTERO

.- MARÍA AURORA SANJUAN DÍAZ

3.- Conceder un plazo de tres (3) días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación del  
presente  anuncio,  para  formular alegaciones  a  la  lista  de  personas  aprobadas,  así  como a  las  calificaciones 
provisionales del segundo ejercicio de la oposición.  

        Secretario del Tribunal
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